
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2008 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ ΕΦΗΒ

2 ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2008 ΓΛΑΥΚΟΣ ΕΦΗΒ

3 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΓΛΑΥΚΟΣ ΕΦΗΒ

4 ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΕΦΗΒ

5 ΓΚΙΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΔΕΛΦΠΕΡ ΕΦΗΒ

6 ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΔΕΛΦΠΕΡ ΠΑΙΔ

7 ΤΣΟΥΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΔΕΛΦΠΕΡ ΠΑΙΔ

8 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΔΕΛΦΠΕΡ ΠΑΙΔ

9 ΛΟΜΒΑΡΔΑΣ ΙΩΣΗΦ 2011 ΔΕΛΦΠΕΡ ΠΑΙΔ

10 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΕΦΗΒ

11 ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΝΟΒΟΥΛ ΑΝΔΡ

12 ΣΑΡΡΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 2009 ΝΟΒΟΥΛ ΕΦΗΒ

13 ΡΟΚΚΟΣ ΑΛΕΞΗΣ 2009 ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ ΕΦΗΒ

14 ΚΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ ΕΦΗΒ

15 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΝΟΧΑΝ ΕΦΗΒ

16 ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΟΧΑΝ ΕΦΗΒ

17 ΜΠΡΙΤΖΟΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2010 ΝΟΧΑΝ ΠΑΙΔ

18 ΧΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2010 ΝΟΧΑΝ ΠΑΙΔ

19 182156 ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΑΙΔ

20 143109 ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ

21 162165 ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ

22 166185 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ

23 175962 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ

24 203072 ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ

185763

171062

169592

169544

172553

ΑΜ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ                          

ΜΕΓΑΛΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ (ΟΡΕΝ WATER) 

AΝΔΡΩΝ – ΓΥΝΑΙΚΩΝ, ΕΦΗΒΩΝ – ΝΕΑΝΙΔΩΝ,                  

ΠΑΙΔΩΝ – ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ, Π/ΠΑΙΔΩΝ Α΄ –  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α΄   

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 28 - 30 ΙΟΥΛΙΟΥ 2025

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

5000 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50)

179714

180077

178336

181265

182254

188054

185609

198500

179283

174485

179959

180540

172500



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 ΜΗΤΡΟΥ ΞΑΝΘΗ 2001 Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕΑΣ ΓΥΝ.

2 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ 2008 ΓΛΑΥΚΟΣ ΝΕΑΝ

3 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΓΛΑΥΚΟΣ ΝΕΑΝ

4 ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α

5 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2010 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α

6 181121 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 2008 ΔΕΛΦΠΕΡ ΝΕΑΝ

7 181257 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2009 ΔΕΛΦΠΕΡ ΝΕΑΝ

8 181119 ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΔΕΛΦΠΕΡ ΝΕΑΝ

9 ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2009 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΕΑΝ

10 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΛΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ-Α

11 ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΓΥΝ.

12 197797 ΖΑΝΝΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ ΝΕΑΝ

13 182581 ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ ΚΡ-Α

14 191748 ΣΚΑΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2011 ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ ΚΡ-Α

15 185762 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΝΟΧΑΝ ΝΕΑΝ

16 175750 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΟΧΑΝ ΝΕΑΝ

17 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΕΙΑ 2005 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΓΥΝ.

18 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ.

19 ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ

20 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ

21 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ

22 194508 ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ-Α

23 195369 ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2011 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ-Α

24 192564 ΚΙΡΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ-Α

25 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ-Α

181204

199768

191025

203071

5000 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50)

ΑΜ

152394

176979

180087

192432

184087

184911

196831

167511

160977

170094



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2007 Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕΑΣ ΑΝΔΡ

2 ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2009 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ ΕΦΗΒ

3 ΝΤΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2011 ΑΚΑΚΑΡΔ ΠΑΙΔ

4 ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2011 ΑΚΑΚΑΡΔ ΠΑΙΔ

5 ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2008 ΑΚΑΚΑΡΔ ΕΦΗΒ

6 ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΑΚΑΚΑΡΔ ΕΦΗΒ

7 180383 ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2009 ΑΚΑΚΑΡΔ ΕΦΗΒ

8 190268 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΡΑΣΚ 2009 ΑΚΑΚΑΡΔ ΕΦΗΒ

9 190538 ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2008 ΑΟΠΦ ΕΦΗΒ

10 172610 ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΑΝΔΡ

11 164993 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΑΝΔΡ

12 171888 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΑΝΔΡ

13 185191 ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΠΑΙΔ

14 190735 ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2011 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΠΑΙΔ

15 159932 ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΔΕΛΦΠΕΡ ΑΝΔΡ

16 162317 ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2006 ΔΕΛΦΠΕΡ ΑΝΔΡ

17 179551 ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΔΕΛΦΠΕΡ ΕΦΗΒ

18 178785 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΑΝΔΡ

19 180713 ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2009 ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ ΕΦΗΒ

20 193966 ΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ 2012 ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ ΠΠ-Α

21 174485 ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΝΟΒΟΥΛ ΑΝΔΡ

22 179505 ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2009 ΝΟΡΕΘΥΜ ΕΦΗΒ

23 164062 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2007 ΠΑΣΓΙΑΝ ΑΝΔΡ

24 193347 ΣΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΠ-Α

25 197162 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2012 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΠ-Α

26 195088 ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΠ-Α

27 171259 ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ ΑΝΔΡ

28 180487 ΚΑΚΙΤΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2009 ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ ΕΦΗΒ

180658 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ ΠΑΙΔ

174385 ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

172418 ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΝΟΧΑΝ ΕΦΗΒ

191708 ΠΡΑΣΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΟΧΑΝ ΕΦΗΒ

129094 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1996 ΝΟΧΑΝ ΑΝΔΡ

185789 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2008 ΝΟΧΑΝ ΕΦΗΒ

176524 ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2008 ΝΗΡΙΩΑΝ ΕΦΗΒ

159779 ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΑΝΔΡ

176015 ΕΞΑΡΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΕΦΗΒ

183393 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΑΙΔ

195421 ΒΑΝΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΠ-Α

203245 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ ΠΠ-Α

41 203248 ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΚΕΡΙΜ 2012 ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ ΠΠ-Α

42 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ

43 181209 ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ

32

33

34

35

36

37

38

39

40

166560

179385

190256

190273

172964

185330

29

30

31

1000 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50)

ΑΜ



44 180480 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ

45 193458 ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙΔ

46 195372 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2012 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α

47 193500 ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α

48 177364 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΑΝΔΡ

49 188322 ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2011 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΑΙΔ

50 190881 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΑΙΔ

51 209192 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΑΙΔ

52 200076 ΝΑΚΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ 2012 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΠ-Α

53 174422 ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ

54 183897 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ 2010 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ

55 170255 ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2008 ΠΑΣΓΙΑΝ ΕΦΗΒ

56 176655 ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝΑΣ - ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2008 ΠΑΣΓΙΑΝ ΕΦΗΒ

57 180275 ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΠΑΣΓΙΑΝ ΕΦΗΒ

58 181452 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΣΓΙΑΝ ΕΦΗΒ

59 182159 ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2010 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΑΙΔ

60 185516 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΑΙΔ

61 183893 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΑΙΔ

62 179799 ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΕΦΗΒ

63 195238 ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 2012 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Α



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 2003 Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕΑΣ ΓΥΝ.

2 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕΑΣ ΓΥΝ.

3 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ 2008 ΑΚΑΚΑΡΔ ΝΕΑΝ

4 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΑΚΑΚΑΡΔ ΝΕΑΝ

5 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2009 ΑΚΑΚΑΡΔ ΝΕΑΝ

6 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΑΚΑΚΑΡΔ ΠΚ-Α

7 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΑΚΑΚΑΡΔ ΚΡ-Α

8 ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2011 ΑΚΑΚΑΡΔ ΚΡ-Α

9 ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΝΟΑΡΓΥΡ ΓΥΝ.

10 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α

11 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΝΕΑΝ

12 ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2009 ΔΕΛΦΠΕΡ ΝΕΑΝ

13 ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΔΑΦΝΗ 2008 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΕΑΝ

14 ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΕΑΝ

15 ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ 2010 ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ ΚΡ-Α

16 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 2009 ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ ΝΕΑΝ

17 ΖΑΡΚΑΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΠΑΣΓΙΑΝ ΚΡ-Α

18 ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2011 ΠΑΣΓΙΑΝ ΚΡ-Α

19 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 2008 ΠΑΣΓΙΑΝ ΝΕΑΝ

20 ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΠΑΣΓΙΑΝ ΝΕΑΝ

21 ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ ΚΡ-Α

22 ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ ΝΕΑΝ

23 ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2006 ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ ΓΥΝ.

24 ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΛΥΔΙΑ 2010 ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ ΚΡ-Α

25 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2008 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΝΕΑΝ

26 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2008 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΝΕΑΝ

27 ΒΛΕΤΣΑ ΜΑΤΙΝΑ 2010 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α

28 ΚΑΙΣΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α

29 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ

30 ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2009 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ

31 ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α

32 ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΝΟΧΑΝ ΝΕΑΝ

33 ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΤ ΝΑΤΑΛΙΑ 2008 ΝΟΧΑΝ ΝΕΑΝ

34 ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΝΟΧΑΝ ΝΕΑΝ

35 174824 ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 2010 ΝΟΧΑΝ ΚΡ-Α

36 162817 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΓΥΝ.

37 181427 ΚΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 ΝΗΡΙΩΑΝ ΝΕΑΝ

38 163664 ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ.

39 174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ

40 176186 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ

41 189878 ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ 2011 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ-Α

42 195371 ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ 2012 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Α

43 192912 ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΚΡ-Α

175063

181202

182598

175454

182703

185583

185237

177935

179086

183898

171638

184828

180641

179436

189240

165989

179315

185537

180538

168158

193762

184202

190269

153118

189950

175688

179918

183087

180592

1000 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50)

ΑΜ

153290

175444

171007

175471

178324



44 183397 ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2010 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΚΡ-Α

45 191376 ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2011 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΚΡ-Α

46 201085 ΚΩΣΤΑΜΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2011 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΚΡ-Α

47 185687 ΛΕΚΚΟΥ ΟΛΓΑ 2009 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΝΕΑΝ

48 203188 ΓΙΑΝΝΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2012 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΚ-Α



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2007 Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕΑΣ ΑΝΔΡ

2 ΝΤΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2011 ΑΚΑΚΑΡΔ ΠΑΙΔ

3 ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2011 ΑΚΑΚΑΡΔ ΠΑΙΔ

4 ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2008 ΑΚΑΚΑΡΔ ΕΦΗΒ

5 ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΑΚΑΚΑΡΔ ΕΦΗΒ

6 ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2009 ΑΚΑΚΑΡΔ ΕΦΗΒ

7 ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2008 ΑΟΠΦΑΛΗΡΟΥ ΕΦΗΒ

8 ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΑΝΔΡ

9 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΑΝΔΡ

10 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΑΝΔΡ

11 ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΠΑΙΔ

12 ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2011 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΠΑΙΔ

13 ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΔΕΛΦΠΕΡ ΑΝΔΡ

14 ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2006 ΔΕΛΦΠΕΡ ΑΝΔΡ

15 ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΔΕΛΦΠΕΡ ΕΦΗΒ

16 ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2009 ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ ΕΦΗΒ

17 ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2009 ΝΟΡΕΘΥΜ ΕΦΗΒ

18 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2007 ΠΑΣΓΙΑΝ ΑΝΔΡ

19 ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ ΑΝΔΡ

20 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ ΠΑΙΔ

21 ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

22 ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΝΟΧΑΝ ΕΦΗΒ

23 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1996 ΝΟΧΑΝ ΑΝΔΡ

24 ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΑΝΔΡ

25 ΕΞΑΡΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΕΦΗΒ

26 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΑΙΔ

27 ΒΑΝΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΠ-Α

28 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ

29 ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙΔ

30 177364 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΑΝΔΡ

31 188322 ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2011 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΑΙΔ

32 174422 ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ

33 183897 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ 2010 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ

34 190881 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΑΙΔ

35 170255 ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2008 ΠΑΣΓΙΑΝ ΕΦΗΒ

36 176655 ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝΑΣ - ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2008 ΠΑΣΓΙΑΝ ΕΦΗΒ

37 181452 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΣΓΙΑΝ ΕΦΗΒ

38 182159 ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2010 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΑΙΔ

39 185516 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΑΙΔ

40 183893 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΑΙΔ

41 179799 ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΕΦΗΒ

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

174385

172418

129094

159779

176015

183393

195421

162992

193458

190735

159932

162317

179551

180713

179505

164062

171259

180658

190273

172964

185330

180838

190538

172610

164993

171888

185191

3000 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50)

ΑΜ

166560

190256

3000 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50)



Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 2003 Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕΑΣ ΓΥΝ.

2 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕΑΣ ΓΥΝ.

3 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ 2008 ΑΚΑΚΑΡΔ ΝΕΑΝ

4 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΑΚΑΚΑΡΔ ΝΕΑΝ

5 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2009 ΑΚΑΚΑΡΔ ΝΕΑΝ

6 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΑΚΑΚΑΡΔ ΚΡ-Α

7 ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2011 ΑΚΑΚΑΡΔ ΚΡ-Α

8 ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΝΟΑΡΓΥΡ ΓΥΝ.

9 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α

10 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΝΕΑΝ

11 ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2009 ΔΕΛΦΠΕΡ ΝΕΑΝ

12 ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΕΑΝ

13 ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ 2010 ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ ΚΡ-Α

14 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 2009 ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ ΝΕΑΝ

15 ΖΑΡΚΑΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΠΑΣΓΙΑΝ ΚΡ-Α

16 ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2011 ΠΑΣΓΙΑΝ ΚΡ-Α

17 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 2008 ΠΑΣΓΙΑΝ ΝΕΑΝ

18 ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΠΑΣΓΙΑΝ ΝΕΑΝ

19 ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ ΚΡ-Α

20 ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ ΝΕΑΝ

21 ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2006 ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ ΓΥΝ.

22 ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΛΥΔΙΑ 2010 ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ ΚΡ-Α

23 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2008 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΝΕΑΝ

24 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2008 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΝΕΑΝ

25 ΒΛΕΤΣΑ ΜΑΤΙΝΑ 2010 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α

26 ΚΑΙΣΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α

27 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ

28 ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2009 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ

29 ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α

30 171638 ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΝΟΧΑΝ ΝΕΑΝ

31 175063 ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΤ ΝΑΤΑΛΙΑ 2008 ΝΟΧΑΝ ΝΕΑΝ

32 162817 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΓΥΝ.

33 174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ

34 176186 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ

35 192912 ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΚΡ-Α

36 191376 ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2011 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΚΡ-Α

37 201085 ΚΩΣΤΑΜΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2011 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΚΡ-Α

38 185687 ΛΕΚΚΟΥ ΟΛΓΑ 2009 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΝΕΑΝ

39 203188 ΓΙΑΝΝΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2012 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΚ-Α

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2008 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ ΕΦΗΒ

2 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΡΑΣΚ 2009 ΑΚΑΚΑΡΔ ΕΦΗΒ

3 ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2008 ΓΛΑΥΚΟΣ ΕΦΗΒ

172553

190268

179714

182703

185583

185237

177935

179086

183898

ΑΜ

179436

189240

165989

179315

185537

180538

168158

182598

175454

184202

190269

153118

189950

175688

179918

180592

184828

180641

ΑΜ

153290

175444

171007

175471

178324
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4 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΓΛΑΥΚΟΣ ΕΦΗΒ

5 ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΕΦΗΒ

6 ΓΚΙΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΔΕΛΦΠΕΡ ΕΦΗΒ

7 ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΔΕΛΦΠΕΡ ΠΑΙΔ

8 ΤΣΟΥΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΔΕΛΦΠΕΡ ΠΑΙΔ

9 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΔΕΛΦΠΕΡ ΠΑΙΔ

10 ΛΟΜΒΑΡΔΑΣ ΙΩΣΗΦ 2011 ΔΕΛΦΠΕΡ ΠΑΙΔ

11 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΕΦΗΒ

12 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΑΝΔΡ

13 ΣΑΡΡΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 2009 ΝΟΒΟΥΛ ΕΦΗΒ

14 ΡΟΚΚΟΣ ΑΛΕΞΗΣ 2009 ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ ΕΦΗΒ

15 ΚΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ ΕΦΗΒ

16 ΚΑΚΙΤΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2009 ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ ΕΦΗΒ

17 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΝΟΧΑΝ ΕΦΗΒ

18 ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΟΧΑΝ ΕΦΗΒ

19 ΜΠΡΙΤΖΟΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2010 ΝΟΧΑΝ ΠΑΙΔ

20 ΠΡΑΣΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΟΧΑΝ ΕΦΗΒ

21 ΧΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2010 ΝΟΧΑΝ ΠΑΙΔ

22 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2008 ΝΟΧΑΝ ΕΦΗΒ

23 182156 ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΑΙΔ

24 ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2008 ΝΗΡΙΩΑΝ ΕΦΗΒ

25 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 ΔΕΛΦΞΑΝΘΗΣ ΠΠ-Α

26 ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΚΕΡΙΜ 2012 ΔΕΛΦΞΑΝΘΗΣ ΠΠ-Α

27 ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ

28 ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ

29 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ

30 177533 ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ

31 181209 ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ

32 175962 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ

33 180480 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ

34 203072 ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ

35 195372 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2012 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 ΜΗΤΡΟΥ ΞΑΝΘΗ 2001 Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕΑΣ ΓΥΝ.

2 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ 2008 ΓΛΑΥΚΟΣ ΝΕΑΝ

3 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΓΛΑΥΚΟΣ ΝΕΑΝ

4 ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α

5 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2010 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α

6 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 2008 ΔΕΛΦΠΕΡ ΝΕΑΝ

181257 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2009 ΔΕΛΦΠΕΡ ΝΕΑΝ

8 181119 ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΔΕΛΦΠΕΡ ΝΕΑΝ

9 184911 ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2009 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΕΑΝ

10 183397 ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2010 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΚΡ-Α

11 167511 ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΓΥΝ.

181121

7

166185

ΑΜ

152394

176979

180087

192432

184087

169592

191708

169544

185789

176524

203245

203248

143109

162165

198500

179283

178785

179959

180540

172500

180487

185763

171062

180077

178336

181265

182254

188054

185609
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12 178883 ΠΡΕΝΤΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008 ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ ΝΕΑΝ

13 197797 ΖΑΝΝΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ ΝΕΑΝ

14 182581 ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ ΚΡ-Α

191748 ΣΚΑΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2011 ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ ΚΡ-Α

190219 ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2011 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α

185762 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΝΟΧΑΝ ΝΕΑΝ

175750 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΟΧΑΝ ΝΕΑΝ

181202 ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΝΟΧΑΝ ΝΕΑΝ

174824 ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 2010 ΝΟΧΑΝ ΚΡ-Α

181427 ΚΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 ΝΗΡΙΩΑΝ ΝΕΑΝ

160977 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΕΙΑ 2005 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΓΥΝ.

200810 ΜΠΑΜΠΑΤΣ ΕΛΑ ΝΟΥΡ 2011 ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ ΚΡ-Α

170094 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ.

163664 ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ.

181204 ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ

199768 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ

191025 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ

189878 ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ 2011 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ-Α

195369 ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2011 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ-Α

192564 ΚΙΡΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ-Α

203071 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ-Α

196831 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΛΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ-Α

195371 ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ 2012 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Α

198752 ΚΕΡΑΜΙΔΑΡΗ ΗΛΙΑΝΝΑ 2012 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Α
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